
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 

 
Уписи на прв циклус студии во уч. 2024/2025 г. 

 
Рокови за пријавување и запишување 

 
Рокови за кандидатите кои се рангираат само според успехот од средното образование 

 
 Прв рок Втор рок Трет рок 

Пријавување на кандидатите 29.8. и 30.8.2024 17. и 18.9.2024 27.9.2024 

Објавување резултати од успехот од средно 

образование (прелиминарна ранг-листа) 

3.9.2024 20.9.2024  

Објавување решение за прием на кандидатите 

(конечна ранг-листа) 

6.9.2024 25.9.2024  

Запишување на кандидатите 11. и 12.9.2024 26.9.2024 30.9.2024 

 
Забелешка: 
По реализацијата на првиот уписен рок, за непополнетите места на факултетите, односно студиските програми, Универзитетот, 
на интернет-страницата ќе објави број на слободни места за запишување во вториот уписен рок во учебната 2024/2025 година. 
По реализацијата на вториот уписен рок, за непополнетите места на факултетите, односно студиските програми, бројот на 
слободни места за запишување во третиот уписен рок во учебната 2024/2025 година, ќе биде објавен на на интернет-страниците 
на единиците. 
 


